
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 16 червня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 139 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

"Турбота" на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 04 червня 2021 року № 5447, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 

42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись підпунктом 11 

пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення 

"Турбота" на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 07 

вересня 2017 року №1114-35-VII (зі змінами), Порядком надання грошової допомоги по 

Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення "Турбота" на 2017-

2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27 

січня  2021 року № 48 (зі змінами), протоколом робочої групи з питань надання матеріальної 

допомоги по програмі "Турбота" від 03 червня 2021 року № 10, зобов'язую: 

 

1. Надати грошову допомогу особам, яких внесено до Книги почесних громадян 

Білоцерківського району "Золотий Фонд району", за рахунок коштів місцевого бюджету по 

Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення "Турбота" на 2017-

2022 роки за травень 2021 року на суму 60708,18 (шістдесят тисяч сімсот вісім) гривень 18 

копійок, згідно нижченаведеного списку: 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Сума, 

гривень 

1 Білоус Іван Леонтійович 2 334,93 

2 Бондарчук Ніна Іванівна 2 334,93 

3 Бурденюк-Тарасевич Лариса Антонівна 2 334,93 

4 Вахній Сергій Петрович 2 334,93 

5 Горобінський Микола Михайлович 2 334,93 

6 Карабач Ганна Степанівна 2 334,93 

7 Клюєв Володимир Дмитрович 2 334,93 

8 Костенко Яків Іванович 2 334,93 

9 Костина Ольга Василівна 2 334,93 

10 Кравченко Олександр Іванович 2 334,93 

11 Крят Анатолій Федорович 2 334,93 

12 Молочина Мотрона Олексіївна 2 334,93 

13 Москалюк Віктор Васильович 2 334,93 

14 Музика Григорій Дмитрович 2 334,93 

15 Новік Антоніна Григорівна 2 334,93 



2 

 

16 Поліщук Людмила Миколаївна 2 334,93 

17 Страшок Ольга Анатоліївна 2 334,93 

18 Строкач Віра Олександрівна 2 334,93 

19 Хахула Валерій Семенович 2 334,93 

20 Хвостенко Алла Семенівна 2 334,93 

21 Хрик Василь Михайлович 2 334,93 

22 Цехмістренко Григорій Анатолійович 2 334,93 

23 Цимбалюк Олена Романівна 2 334,93 

24 Шилов Іван Петрович 2 334,93 

25 Шутенко Володимир Іванович 2 334,93 

26 Яровий Віктор Петрович 2 334,93 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради: 

- на суму 60708,18 (шістдесят тисяч сімсот вісім) гривень 18 копійок, для здійснення 

виплати грошової допомоги особам, яких внесено до Книги почесних громадян 

Білоцерківського району "Золотий Фонд району"; 

- 525,36 (п'ятсот двадцять п'ять) гривень 36 копійок для оплати послуги з виплати і 

доставки грошових допомог. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 

 


